SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE
Y RECURSOS NATURALES

EJIDO ZIRIMICUARO

En relacion al oficio No. MIC

DELEGACION FEDERAL EN MICHOACAN

BITACORA 16/G3-0296/11/18
OFICIO No. MICH/GA/04/8876/2018

ASUNTO: Aclaratoria del oficio y prellenado de las

remisiones forestales.

Morelia, Michoacan., 22 de Noviembre de 2018

1/GA/04/8799/2018 de fecha 21 de Noviembre de 2018, mediante el

cual se otorgaron las remisiorfes forestales para acreditar la legal procedencia de materias primas

forestales y de sus productog

y subproductos provenientes del Predio Ejido Zirimicuaro, en el
e cuenta con el codigo de identificacion E-16-111-ZIR-011/18, por

el presente se hace la aclaradiéon que tanto en el oficio como en los reembarques forestales la

municipio de Ziracuaretiro, q{

secuencia de los folios INICI
dice:

L y FINAL para un producto, se encuentran de manera incorrecta,

Predio, Delegacién Politica/Municip

o, Codigo de

identificacién, Producto, Especie, I:)Inbre Comun,

Cantidad que ampara y Unidad de

dida

Folios
Solicitados

Folio
inicial

Folio
final

Folio de
Imprenta
Inicial

Folio de
Imprenta
Final

Ejido Zirimicuaro, Ziracuaretiro, E-
011/18, I Capulin, Madero, madera
dimensiones, Pinus oocarpa, (Pino),
cubicos

-111-ZIR-
rollo largas
793.508 Metros

100

I

100

20940092

20940191

Ejido Zirimicuaro, Ziracuaretiro, E-
011/18, I Capulin, Madero, madera

-111-ZIR-
rollo cortas

dimensiones, Pinus oocarpa, (Pino),[305.196 Metros

cubicos

60

101

160

20940192

20940251

011/18, 1 Capulin, Madero, celulésicps, Pinus

Ejido Zirimicuaro, Ziracuaretiro, E-F-l 11-ZIR-

oocarpa, (Pino), 85.455 Metros cubifos

18

161

178

20940252

20940269 .

Y debe decir:

identificacién, Producto, Especie, N

mbre Comun,

Predio, Delegacion Politicanunici:{), Cadigo de

Cantidad que ampara y Unidad de

dida

Folios
Solicitados

Folio
inicial

Folio
final

Folio de
Imprenta
Inicial

Folio de
Imprenta
Final

Ejido Zirimicuaro, Ziracuaretiro, E-16-111-ZIR-

011/18, 1 Capulin, Madero, made
dimensiones, Pinus oocarpa, (Pino]
Metros cilibicos

en rollo largas
L 793.508

100

1|

100

20940191

20940092

Ejido Zirimicuaro, Ziracuaretiro,f-m-l 11-ZIR-

011/18, 1 Capulin, Madero, mader
dimensiones, Pinus oocarpa, (Pino

en rollo cortas
L 305.196

Metros cibicos

60

101

160

20940251

20940192

011/18, 1 Capulin, Madero, celul6sjcos, Pinus

Ejido Zirimicuaro, Ziracuaretiro,f-lﬁ-l 11-ZIR-

18

161

178

20940269

20940252

oocarpa, (Pjp})d 85.455 Metros ciilficos

f
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Lo anterior se aclara para los efectos legales procedentes, con fuhdamento en los Articulos 7 de la

Ley Federal de Procedimiento Administrativo, y 38, 39y 40 |
Interior de esta Secretaria, debiendo anexar el presente al ofig
forestales antes mencionado.
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